
/ (5?) vo. i f
STOŽÁR 4m ^

NAPOJENO ZE STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENI

'0\

STOŽÁR 3m

VO. 1 \
STOŽÁR 4m '

'0D0R0VNÉH0
PŘELOŽIT KABELY VO MIMO
VÝTAHOVOU ŠACHTU

Oprava napojen!
DEŠŤOVÝCH SVODU 'ANGLICKÝ DVOREK 00RDIN0VAT REVIZNÍ ŠACHTU

PRUSEM. ČÁST 
KANALIZACE ZRUŠENA)

0O=STAVAJ 
KA=STÁVÁ;

OSADIT POJÍŽDĚNÝ

±^,OOQgSTAVAd
ÝZYŠKA=STÁVA,

■RELOZIT KABEL
KABELOVÉ TELEVIZE

PŘELOŽIT
STOŽÁR VO

i st ěQjvzdu ch otech m ky

PROVÉST SONDU PRO ZJIŠTĚNI SKADBÝ V MISTE
PŘEDPOKLÁDANÉ LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD. NA ZÁKLADE 
ZJIŠTĚNÝCH SKUTEČNOSTI PROVÉST OPATŘENÍ, ZAJIŠŤUJÍC! 
POJEZD AUTOMOBILYIAVRHOVí

OSADIT POJÍŽDĚNÝPŘELOŽIT
POKLOP

DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ÁVAJÍCiCH LAVIČEK AJAPOJEMA ZA 

'APOLEM

stávající zámková dlažba bude odstraněna
VCETNE OBRUB.
NOVĚ BUDE VYTVOŘENA PŘÍJEZDOVÁ CESTA Z 
POJÍŽDĚNOU ZÁMKOVOU DLAŽBOU

OSADIT POJÍŽDĚNÝ
POKLOP

altán
dlažba

ODSTRANĚNA, NOVÁ KANALIZACE 
VEDENA V TRASE PŮVODNÍ, VYUŽIT 
STÁVAJÍCÍ PROSTUP ZÁKLADEM

HRANICE A ZNAČENÍ
HRANICE POZEMKŮ DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

3049 ČÍSLA POZEMKŮ DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ HRANICE DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

396. 85 VÝŠKOPIS TERÉNU DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

O O/CS- C2 STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ / STÁVAJÍCÍ KŘOVINNÁ ZELEŇ

t t/ I I STOŽÁR VO / PARKOVÝ STOŽÁR VO - DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

OBVOD PATY OBJEKTU

^z^z STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ AREÁLU

DOPRAVA - KOMUNIKACE - SMĚROVÉ ŘEŠENÍ NAVRHOVANÉ

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

— HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

HLAVNÍ VJEZD DO AREÁLU / NOVĚ NAVRŽENÝ VSTUP DO ZÁZEMÍ KUCHYNĚ

8 £ NAVRHOVANÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

—/& — VODOROVNÉ ZNAČENÍ STÁVAJÍCÍ

FUNKČNÍ VYUŽITÍ PLOCH
STÁVAJÍCÍ OBJEKT DPS - NEŘEŠENÝ V RÁMCI PD

STÁVAJÍCÍ OBJEKT DPS - NÁSTAVBA O 1 PODLAŽÍ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT DPS - VESTAVBA PODKROVNÍCH BYTŮ VE 4.NP

STÁVAJÍCÍ OBJEKT DPS - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ V l.NP

PŘÍSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU

PROSTOR PRO ODPADY - ODPADY UKLÁDÁNY DOČASNĚ PO DOBU SMĚNY

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

UPRAVOVANÁ ZELEŇ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA - POJÍŽDĚNÁ

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA - POCHOZÍ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
STÁVAJÍCÍ SÍTĚ NAVRHOVANÉ SÍTĚ

— — VODOVODNÍ POTRUBÍ

— ^ ^ —--- 3-9- ----- 5-9- ---- JEDNOTNÁ KANALIZACE - AREÁLOVÁ / VÝMĚNA KANALIZACE VE STÁVAJÍCÍ TRASE

O NAVRŽENÝ LAPOL PRO ZŘIZOVANOU KUCHYNI

— »--------- «---------- DEŠŤOVÁ KANALIZACE - AREÁLOVÁ

— y>--------- y>---------- DEŠŤOVÁ KANALIZACE - AREÁLOVÁ - RUŠENÁ TRASA / NAVRHOVANÉ PŘELOŽENÍ TRASY

— ^ — JEDNOTNÁ KANALIZACE

------ ------------- --------- PLYNOVODNÍ POTRUBÍ - NÍZKOTLAK

— —» — —> — KABELOVÉ VEDENÍ NN

— KABELOVÉ VEDENÍ SLP

— ~ ~ — KABELOVÉ VEDENÍ SLP - KABELOVÁ TELEVIZE

X X-------- — ~ — ~ — KABELOVÉ VEDENÍ SLP - KABELOVÁ TELEVIZE - RUŠENÁ TRASA / NAVRHOVANÉ PŘELOŽENÍ TRASY

— JV-> J'-> — KABELOVÉ VEDENÍ VO, VČETNĚ STOŽÁRU VO

—js-» j'-» — KABELOVÉ VEDENÍ VO - RUŠENÁ TRASA / NAVRHOVANÉ PŘELOŽENÍ TRASY

POZNÁMKY

- ZÁKRESY PODZEMNÍCH SÍTÍ JSOU ORIENTAČNÍ, NEMOHOU SLOUŽIT JAKO VYTYČOVACÍ SCHEMA. INVESTOR MUSÍ NECHAT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VEŠKERÉ PODZEMNÍ SÍTĚ VYTÝČIT.

- VEŠKERÉ ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE V OCHRANNÉM PÁSMU MOHOU BÝT PROVÁDĚNY POUZE SE SOUHLASEM SPRÁVCE A PODLE JEHO POKYNŮ.

- PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ NUTNO DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI V BLÍZKOSTI VEDENÍ INŽ. SÍTÍ, ABY NEDOŠLO K JEJICH PORUŠENÍ. VÝKOPY V TĚSNÉ BLÍZKOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PROVÁDĚT RUČNĚ!

- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NUTNO VYTÝČIT NA MÍSTĚ PŘESNOU POLOHU STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. POSTUP PRACÍ NUTNO KOORDINOVAT VE SPOLUPRÁCI S JEJICH SPRÁVCI.

- NUTNO ZAJISTIT ČERPÁNÍ SRÁŽKOVÝCH VOD A SPODNÍCH VOD Z VÝKOPŮ V PRŮBĚHU STAVBY, TECHNICKÉ ŘEŠENÍ ČERPÁNÍ PROVEDE DODAVATEL STAVBY

- PŘI BUDOVÁNÍ ZPEVNĚNÉ KOMUNIKACE A PŘELOŽEK SÍTÍ JE NUTNÉ RESPEKTOVAT OCHRANNÉ PÁSMO VZROSTLÝCH DŘEVIN, KTERÉ JE STANOVENO NORMOU ČSN 83 9061 O OCHRANĚ DŘEVIN, POROSTŮ A 

VEGETAČNÍCH PLOCH PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH, NA PLOCHU POD KORUNOU STROMU (OKAPOVÁ UNIE KORUNY) ROZŠÍŘENOU O 1,5 M DO STRAN. NELZE-LI SE VYHNOUT OCHRANNÉMU PÁSMU DŘEVIN, JE 

NUTNÉ POSTUPOVAT MAXIMÁLNĚ ŠETRNĚ A OCHRÁNIT KOŘENOVOU SOUSTAVU STROMŮ.

- VEŠKERÉ ŠACHTY V NOVĚ NAVRŽENÉ TECHNICKÉ CESTY BUDOU NOVĚ OSAZENY POKLOPEM UMOŽŇUJÍCÍM POJÍŽDĚNÍ VOZIDLY

- U PRODLOUŽENÝCH STÁNÍ PRO INVALIDY JE NUTNÁ KOORDINACE STÁVAJÍCÍHO ANGLICKÉHO DVORKU, ŠACHTY A NOVĚ NAVRŽENÉ OBRUBY

ROZDĚLENÍ NA STAVEBNÍ OBJEKTY
50.01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
50.02 - PŘÍSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU
50.03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - AREÁLOVÉ
50.04 - VEDENÍ VO - AREÁLOVÉ
50.05 - VEDENÍ NN - AREÁLOVÉ 
SO.06-VEDENÍ SLP
SO.07 - KANALIZACE - AREÁLOVÁ

±0,000=PODE\HA 1.NP
VYŠKOVY SYSTEM - Bpv 
POLOHOVÝ SYSTÉM - JTSK
VEŠKERÉ PROSTUPY, DRÁŽKY, NIKY, CHRÁNIČKY ATD. NUTNO KOORDINOVAT S PROJEKTY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ!

PD ZPRACOVANÁ V ROZSAHU PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ
Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, R I E G R 0 V Á 17 4 5 / 5 9,5 7 0 01Č. BUDĚJOVICE t e I: 5 8 5 5 I I 0 5 7 infogbtorctitetti.cz

VEDOUCÍ PROJEKTANT ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT KRESLIL

ING. ARCH. JIŘÍ BRŮHA ING. ARCH. JIŘÍ BRŮHA ING. TOMÁŠ BROM

ING. VÁCLAV KRAMPERA ING. VÁCLAV KRAMPERA ING.ARCH. MARCELA ZAHRADNÍKOVÁ
| ARCHITEKT investor MĚSTO MILEVSKO, nám. E.BENEŠE 420, 399 01 MILEVSKO

AKCE

Ä [MgfíMM MJÜl

§ HiS®waíiLg[x®(u) §ßÄ@iyj - immwsix®

ČÍSLO VÝKRESU

(ŠS

ČÍSLO PARE

výkres KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
stupeň DÚR + DSP měřítko 1:250 datum ŘÍJEN 2017

FORMÁT 6xA4 číslo zakázky 17-030


